
OR.120.6.2023                                                                          Przemęt, 2023-02-02 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 2 lutego 2023 roku 

 
 

uchylające zarządzenie w sprawie: upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Wójta. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 4/2010 Wójta Gminy Przemęt z dnia 4 stycznia 
2010 r. w sprawie: upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń w imieniu Wójta. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Liwia Sterna 


